様式第２号(第６条関係)

八千代町ふるさと納税推進事業参加申込書

令和  年  月  日

八千代町長 殿

住  所

事業者名

代表者名              ㊞

下記のとおり、ふるさと納税推進事業に参加したいので、八千代町ふるさと納税推進

事業実施要綱第６条の規定により申し込みます。

記 念 品 名

（ふりがな）

記念品の概要

及びＰＲ

提供可能期間 数量限定

通年・期間限定（  月～ 月） あり（  個）・なし

記念品の金額

（内訳）

              記念品代（税込）      円

金額       円   梱包・送料         円

値引き   △       円

合  計          円

連 絡 先

部署・担当者名

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

E－mail

備  考

添付資料

（1）地元特産品等の画像（写真又は電子データ）

（2）納税等状況確認同意書

 (3) その他町長が必要と認める書類